http://bop.dicoruna.es/bopportal/ e na Base de Datos Nacional de Subvenciones:  
http://www.infosubvenciones.es

II. CRÉDITO ORZAMENTARIO

Base 3.- Crédito orzamentario

3.1. O importe global das subvencións obxecto desta convocatoria específica é de quince mil euros (15.000,00 
€), gasto imputable á aplicación orzamentaria 51.231.479.01 denominada “outras subvencións a empresas 
privadas” do orzamento municipal prorrogado.

3.2. Este crédito orzamentario é o límite do importe das subvencións que se poidan conceder. 

3.3.